Die Abrechnung führt auf an

Einnahmen (zu Altötting):	1500 fl;
Ausgaben (vom 27. September 1654 zu Altötting bis zum 12. November 1654 in Rom):	927 fl 46 kr.
(Davon entfallen über 300 fl an Fuhrlohn für Kutscher und Pferde.)	

Denich berichtet weiter, daß ihm namentlich der vornehme und reiche Kaufmann Bartholomäus Sala von Venedig, sein „gar grosser fraindt“, viele Dienste geleistet und auch die untergewichtigen Münzen umgewechselt habe; „dann sonsten mueß man alhie vill daran verliehren, ia mög auch gar nit hingebracht werden, dann Ihr Bäßtl. Heyl. erst kürzlich bey grosser straff verboten, daß die umb ain grann zu gering gewichtige dugaten auch gegen guetmachung deß abgangs kheineswegs sollen angenommen werden.“

Nr. 7. Rom, 21. November 1654.

“. . . Debitesco hic quasi in otio, destitutus mandato, instructione, litteris ad S. Pontificem et aliis ad proponenda, tractanda et urgenda negotia necessariis rebus, a me binis cum veredariis magno cum desiderio, frustra quidem, exspectatis. Interea Dominus Dionysius, Patres Societatis [Jesu], aliique familiares et noti de bono consequendo effectum me terrent et magis desperare quam sperare iubent. Ego tamen non diffido, quin magis non exiguam concepi fiduciam, postquam die Mercurii praeterito Eminentissimum Cardinalem Chisium allocutus fui, qui Dominum Comitem Albertum, me et Dominum Dionysium humanissime et quam hilariter excepit, per mediam fere horam detinuit, in secretiorem cameram introduxit, operam suam candide omnino et cordialiter addixit, contestatus nemini se quam Illustrissimae Celsitudini Vestrae in tota Germania magis obligatum et affectum esse, intellecturum se proinde libentissime desideria Illustrissimae Celsitudinis Vestrae et cooperaturum iuxta facultates suas, Suae Sanctitati necessitates episcopatus Ratisbonensis commendaturum, licet difficultas aliqua subsit ob aetatem Sanctissimi Domini Nostri adeo grandaevam in tractandis et expediendis negotiis, sicque nos dimisit non modo omnem assistentiam pollicitus, sed plenam reverendi licentiam, saepiusque iterandi congressum praebens et me invitans . . .

Intelligo hic moris esse in novo anno xenium offerre patrifamilias et domesticis. Habet Dominus Dionysius uxorem, filium et filiam vel et plures, quos nunquam vidi, famulos item et famulas; an et quid fieri velit Illustrissima Celsitudo Vestra exspecto.

Idem Dominus Comes Albertus indutus consueto alumnorum habitu scholas iam frequentat, amatus et honoratus ab omnibus. Iam longe aliter de Collegio sentit quam in itinere affici et quasi horrere ingressum videbatur.“